[bookmark: _GoBack]Совет сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

№ 49								22 апреля  2020 года

Об утверждении проекта решения Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан за 2019 год»

Рассмотрев представленный проект решения Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан «Об исполнении бюджета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан за 2019 год», Совет сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Утвердить проект решения Совета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  «Об исполнении бюджета сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан за 2019 год» (Приложение).
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте сельского поселения Кирилловский сельсовет муниципального района Уфимский район.
Глава сельского поселения
Кирилловский  сельсовет
муниципального района
Уфимский район
Республики Башкортостан                  				       	Н.А. Келлер